Wykaz pomienionych przedmiotów codziennie może być przejrzany, w godzinach biurowych, w Biurze Reklamacyjnem drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, jak również w Ekspedycyi stacyi Warszawa.

W końcu Dyrekcya nadmienia, iż towary, zakwalifikowane na licytację, mogą być przez właścicieli odbierane tylko do dnia 6 (18) sierpnia 1888 r. (1-1)

Do wynajęcia

## LOKAL

na ulicy Kaliskiej na 2-giem piętrze, składający się z 6-ciu pokoiów przedpokoju i kuchni, od S-go Michała r. b. Cena roczna rs 500. Wiadomość u szwajcara w Sądzie Okręgowym. (6-1)

## Zakład fotograficzny

## J. SZUKAŁSKIEGO

przeniesiony został na ul.